

Ostrołęka, dnia 20 listopada 2020 r.

- KPZ.271.41.2020

## Uczestnicy Postępowania

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa i montaż wyposażenia dla Żłobka Miejskiego w Ostrołęce” w ramach programu „MALUCH+” 2020. Ogłoszenie o zamówieniu nr 610692-N-2020 z dnia 2020-11-17 r.**

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie 1:

„Prośba o przedłużenie terminu składania w/w postępowaniu do dnia 30.11.2020 r. w związku z bardzo zróżnicowanym asortymentem oraz w celu przeprowadzenia prawidłowej wyceny. Stopień różnorodności asortymentu nie pozwoli na przygotowanie oferty w pierwotnym terminie.”

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

#### Pytanie 2:

„Część 4 pozycja drukarka

Zamawiający oczekuje dostawy drukarki atramentowej natomiast w kolejnej pozycji wymaga dostarczenia tonerów pasujących do drukarki atramentowej. Do drukarki pasują tusze atramentowe natomiast tonery pasują do drukarki laserowej. Prosimy o wyjaśnienie podanej niezgodności w OPZ”

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje dostawy tuszy atramentowych pasujących do zamawianej drukarki atramentowej.

#### Pytanie 3:

„Część 4 pozycja 4.1.6 Kredki ołówkowe

W OPZ Zamawiający wymaga długich kredek o długości 1,5 cm. Czy nie zaszła pomyłka i kredki nie powinny mieć długość 17,5 cm?”

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje dostawy kredek o długości 15 cm.

Zm. PREZYDENTA MIASTA  
*Maciej Kleczkowski*  
Wiceprezydent Miasta